
Din kvægpraksis ApS

CVR-nr.: 42973467

Søndergade 10
8881 Thorsø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2024

Peter Dahlgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Din kvægpraksis ApS
Søndergade 10
8881 Thorsø

e-mailadresse: din@kvaegpraksis.dk

CVR-nr.: 42973467
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kvægpraksis og hermed tilknyttet aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 426.179 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.748.446	3.586.754
Personaleomkostninger			-2.644.056
Lønninger		-2.213.671	-1.426.008
Pensioner		-887.698	-1.211.232
Andre omkostninger til social sikring		-48.343	-6.816
Andre personaleomkostninger		-34.929	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.318	-18.000
Resultat af ordinær primær drift		517.487	924.698
Andre finansielle indtægter		4.330	
Øvrige finansielle omkostninger		-21.476	-4.240
Ordinært resultat før skat		500.341	920.458
Skat af årets resultat		-74.162	
Årets resultat		426.179	696.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	2.238.758
Overført resultat		26.179	-1.542.040
I alt		426.179	696.718

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		530.915	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt		530.915	72.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.346	35.184
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.346	35.184
Anlægsaktiver i alt		550.261	107.184
Fremstillede varer og handelsvarer		140.025	63.548
Varebeholdninger i alt		140.025	63.548
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		843.167	543.732
Andre tilgodehavender			61
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			1.359.462
Periodeafgrænsningsposter		3.340	64.457
Tilgodehavender i alt		846.507	1.967.712
Likvide beholdninger		915.600	794.533
Omsætningsaktiver i alt		1.902.132	2.825.793
AKTIVER I ALT		2.452.393	2.932.977

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		82.000	82.000
Overført resultat		33.210	7.031
Forslag til udbytte		400.000	2.238.758
Egenkapital i alt		515.210	2.327.789
Hensættelse til udskudt skat			15.840
Hensatte forpligtelser i alt			15.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.947	125.184
Skyldig selskabsskat		90.002	207.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		998.234	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		680.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.937.183	589.348
Gældsforpligtelser i alt		1.937.183	589.348
PASSIVER I ALT		2.452.393	2.932.977

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

4